
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.04.2014       Ужгород               № 96 
 
 
Про анулювання дозволів на розміщення  
зовнішньої реклами 
 
 

Розглянувши заяву ТОВ «Євро-центр», керуючись ст. 16 Закону 
України «Про рекламу», ст. 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», постановами КМУ від 29.12.2003р. № 2067 
«Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами» із 
змінами та доповненнями від 09.09.2009р., рішенням виконкому від 
30.05.2012р. № 164 «Про Порядок розміщення   зовнішньої    реклами у  
м. Ужгороді», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Анулювати дозволи на розміщення зовнішньої  реклами ТОВ «Євро-

центр»,  а саме:  сіті – лайту площею 2,64 кв. м та 4-х сторонньої стелли 
площею 11,4 кв. м за наступною  адресою: 

- перехрестя вул. Докучаєва- Собранецька.  
2. ТОВ «Євро-центр» здійснити  демонтаж розміщеної зовнішньої 

реклами власними силами  протягом 15- ти днів з дати прийняття рішення. 
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 

В.о. міського голови, 
секретар ради          В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 



Супровідна записка 
 
 

 04.12.2013 року до Ужгородської міської ради звернулося ТОВ «Євро-
центр» із заявою щодо анулювання дозволів на розміщення зовнішньої 
реклами у зв'язку з відсутністю потреби в подальшому використанні місця 
для розміщення засобів зовнішньої реклами. 

Враховуючи вищевикладене,  департамент міського господарства подає 
проект рішення «Про анулювання дозволів на розміщення зовнішньої 
реклами» та просить його підтримати. 

 
 
 
 
В.о. директора департаменту                                                       О. Костенчук 
 


